Code: 987755

BRICON ClubMaster:

Nume: LUPU ION

Adresa:
Cod Post.:

DANILA

Timp
16:54:46

M-44319

672049
305014
115959
305034
210112
030224

54537
305017

036033

- 672028

Nr. Inel el. Inel matr.
1T C5115853 RO -20-
2 C5F0EOE6 RO -21-
3 C51157AF RO -15-
4 CHFODFAA RO -21-
5 C5115776 RO -16-
6 ChB497C3 RO -19-
7 CHFOEQOD6 BG -19-
8 CHFOEOS6 RO -21-
9 CH6DD81TF RO -19-
10 CHFOEQ16 RO -20-
Numar imbarcare 12

Semnatura

Lista de constatare 23/05/22 18:34:53
Ceas.: SPD-D1440 V 012
: Licenta: 0000007050
Coord. +443417.60 +272134.00
. Localitate: SLOBOZIA
Club 5036
Desigilare
Data Ceas atomic Ceas. Difer
23/05/22 18:34:46 18:34:44 -0.02
+000 230522 183446 183444 -002 -002
Data Timp Ev M Y P
22/05 10:37:01 Ok 8
22/05 10:48:43 Ok S
22/05 10:50:49 Ok 1
F 22/05 10:56:42 Ok 7
22/05 10:57:43 Ok 2
22/05 11:45:24 Ok 4
" 22/05 12:52:53 0ok 5
22/05 14:40:59 0Ok 12
F 22/05 18:55:04 Ok 11
22/05 19:25:13 Ok 6
de club Crescator

Responsabil




