

Code: 987755

Lista de constatare

23/05/22 18:34:53

BRICON ClubMaster: M-44319

Ceas.: SPD-D1440 V 012

Nume: LUPU ION
Adresa:
Cod Post.:

Licenta: 0000007050
.Coord. +443417.60 +272134.00
Localitate: SLOBOZIA

Zbor	DANILA	Club	5036
Reglare		Desigilare	
Data	Timp	Data	Ceas atomic
21/05/22	16:54:46	23/05/22	18:34:46
			Ceas.
			18:34:44
			Difer
			-0.02

5036 1009 210522 165446 165446 +000 230522 183446 183444 -002 -002

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.	M	Y	P
1	C5115853	RO -20-	672049	22/05 10:37:01	Ok			8
2	C5F0E0E6	RO -21-	305014	22/05 10:48:43	Ok			9
3	C51157AF	RO -15-	115959	22/05 10:50:49	Ok			1
4	C5F0DFAA	RO -21-	305034F	22/05 10:56:42	Ok			7
5	C5115776	RO -16-	210112	22/05 10:57:43	Ok			2
6	C5B497C3	RO -19-	030224	22/05 11:45:24	Ok			4
7	C5F0E0D6	BG -19-	54537	22/05 12:52:53	Ok			5
8	C5F0E056	RO -21-	305017	22/05 14:40:59	Ok			12
9	C56DD81F	RO -19-	036033F	22/05 18:55:04	Ok			11
10	C5F0E016	RO -20-	672028	22/05 19:25:13	Ok			6

Numar imbarcare : 12

Semnatura : Responsabil de club Crescator

Comuni de garda



1. Cotara M.
2. Profesur G.
3. Veicu S.